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Hei kaikki musiikkivideon ystävät!
Tänä vuonna saamme yhdessä juh-

lia Oulun Musiikkivideofestivaalien 
kolmekymppisiä! 

Kolmekymppisyyteen pääseminen 
on saavutus mille tahansa festivaa-
lille, etenkin musiikkivideofesteille. 
OMVF on ollut todistamassa musiik-
kivideolle omistettujen ohjelmien ja 
televisiokanavien huippuvuosia, ollut 
olemassa Napsterin, Youtuben ja Spo-
tifyn syntyessä, nähnyt musiikkivide-
on kulta-ajan, levymyynnin romahta-
misen ja alan rakenteiden muutokset. 
Tänä vuonna festivaalin sisältö 
ammentaakin kolmekymppisyydes-
tä ja siihen liittyvistä risteyksistä. 
Itsekin tätä virstanpylvästä melko 
vastikään juhlineena aihe on lähellä ja 
ohjelmistossa tutkaillaan tätä elämän 
käännekohtaa. Näytöksissä on am-
mennettu kriiseistä ja itseksi kasvami-
sesta, mutta myös mahdollisuuksista, 
queer-teemoista, uusista poluista ja 
popkulttuurin historiasta. Luvassa 
on toimistoelämää, identiteettipoh-
dintaa, suunnanmuutoksia, historian 
havinaa ja kurkotusta tulevaisuuteen. 
Tämän vitsaillun, odotetun ja pelätyn 
rajapyykin saapuessa saatat löytää 
itsesi kriisin kourista, mutta huomata 

myös kuka olet ja miten haluat elää. 
Risteyksille on paljon varoitusmerk-
kejä liikenteessä, mutta ne eivät ole 
pelkästään vaara, vaan myös mahdol-
lisuus!

Haluan vielä kiittää kaikkia työto-
vereita, harjoittelijoita, talkoolaisia ja 
aktiiveja, olette festivaalin selkäranka. 
Valtava kiitos myös yhteistyökumppa-
neille, rahoittajille, tukijoille ja spon-
soreille, jotka mahdollistavat festivaa-
lin olemassaolon vuodesta toiseen!

Ennen kaikkea haluan jälleen kiit-
tää artisteja, musiikkivideon tekijöitä, 
lähettäjiä, tukijoita ja katsojia – ilman 
teitä ei olisi musiikkivideota! <3

Rakkautta ja lempeyttä,
Ansku Nousiainen
Taiteellinen johtaja

P.S. Kiitos kaikki läheiset jotka olette 
vuodesta toiseen hyväksyneet ka-
toamiseni kesiksi ja ottaneet minut 
syksyllä takaisin elämiinne. Rakastan 
teitä!

TAITEELLISEN 
JOHTAJAN TERVEHDYS
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MUSAVIDEO- 
NÄYTÖKSET

Eevil Stöö Carte Blanche
25.8. perjantai klo 18 | Valvesali | 5 €

AGWC Carte Blanche
24.8. torstai klo 15 | Valvesali | 5 €

Kaarne Fredriksson & Paula Nousiainen: 
*Queer people in hip hop*

25.8. perjantai klo 14 | Valvesali | 5 €

Velinen sunnuntai XII
27.8. sunnuntai klo 14 | Valvesali | 5 €

Roos Hekkens – Progress
25.8. perjantai klo 16 | Valvesali | 5 €

Generation M(TV) - Musiikkitelevisiosuku-
polven kollektiivisia lapsuudentraumoja

26.8. lauantai klo 19 | Valvesali | Vapaa pääsy
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Ansku Nousiainen: Toimistoelämää
27.8. sunnuntai klo 16 | Valvesali 
Vapaa pääsy

Nordic Music Video Connection
25.8. perjantai klo 20 | Kulttuurilaboratorio 
| Vapaa pääsy

All Around You Too - Lisää 
klassikkovideoita Surround-äänellä
27.8. sunnuntai klo 17 | Studio | Vapaa pääsy 

Pumpeloidut
27.8. sunnuntai klo 13 & 18 | Valvesali

Musavideosauna
25.8. perjantai klo 18–22 | Audiokaupan 
sauna, Karhunkedontie 6 L1 | 5 €

5



6
 
-
 
P
e
r
j
a
n
t
a
i
 
2
5
.
8
.

EEVIL STÖÖ CARTE BLANCHE

Kotimaisen räp-kentän tuotteliaimpiin 
artisteihin kuuluva teosto-palkittu 
musakonkari Eevil Stöö on juuri saanut 
ulos yhteislevyn Stepan kanssa ja uutta 
julkaisua pukkaa jo eetteriin. Kuten 
Stöön fanit tietävät, hengästyttävän 
tuottelias räppäri on myös kunnostau-
tunut musiikkivideoiden saralla – kuten 
uusia levyjä, myös musavideoita tulee 
ulos tasaiseen tahtiin. Kuinka tärkeitä 
ovat musiikkivideot Stöölle ja minkälai-
nen estetiikka puhuttelee Röpi Marsi-
paania? Luvassa näytöksellinen Stöön 
valitsemia suosikkimusiikkivideoita 
sekä keskustelua hänen suhteestaan 
musiikkivideoon.
 
Eevil Stöö paikalla 
näytöksessä.

25.8. perjantai klo 18 | Valvesali | 5 €
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AGWC CARTE BLANCHE

“Hei! Uskoaksemme olemme ensim-
mäinen ilmakitaristiaviopari, joka on 
pyydetty kuratoimaan Carte Blanche 
-näytös Oulun Musiikkivideofestivaa-
leille. Valintamme koostuvat musiik-
kivideoista, jotka ovat saaneet meidät 
nauramaan ja tanssimaan, sekä herät-
täneet ajatuksia. Näytöksessämme on 
luvassa niin ensimmäisiä yhteisiä mu-
siikillisia kiinnostuksen kohteitamme 
kuin uudempiakin muistoja 20 vuoden 
rajapyykkiä lähentelevän yhteisen 
historiamme varrelta. Jokainen valitse-
mistamme videoista on auttanut mää-
rittelemään suhdettamme ja esiintymi-
sen iloamme! Vaikka saatammekin olla 
tahoillamme omituisia ja eklektisiä, 
vahvin yhdistävä tekijämme tulee aina 
olemaan musiikki ja video. Kiitos, että 
olet mukana jakamassa suosikkejam-
me Oulussa!” - Nicole & Luke

Nikki “Mom Jeans Jeanie” ja Luke 
“Van Dammage” Sevcik, ovat kokeneita 
ilmakitaristeja, jotka rakastavat viettää 
aikaa Oulussa. He pitävät festivaaleille 
tulemista vuosittaisena kulttuurin, 
musiikin ja ystävyyden matkana ja 
tapana tutustua Suomeen.

Kiitos!
 
Nikki “Mom Jeans Jeanie” ja 
Luke “Van Dammage” Sevcik 
ovat paikalla näytöksessä
Tilaisuus järjestetään 
englanniksi.

24.8. torstai klo 15 | Valvesali | 5 €
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KAARNE FREDRIKSSON & PAULA NOUSIAINEN: 
*QUEER PEOPLE IN HIP HOP*

Mehukkuus, upeus, leikki, tyylit, 
vapautuminen, ilo, juhla, yhteisö, haip-
pimeiningit!!!!!! Nämä asiat sykkivät 
sekä hiphopin että queeriyden ytimes-
sä, mutta yhteistä niille ovat myös 
muun muassa valkopesu, systeeminen 
sorto (kolonialismi), elintilan ahtaus 
ja kapina. 

Näitä päällekkäisyyksiä ja niiden 
laskoksia tutkittaessa on löytynyt 
lukemattomia queerin hiphopin 
helmiä, joista osa nähdään tässä 
näytöksessä. Näytös on toive nostaa 
esiin upeita tekijöitä ja juhlia hipho-
pia, queeriyttä, vapautta, kapinaa ja 
mustaa kulttuuria ja historiaa - ja 
toisaalta kyseenalaistaa valkoista ja 
miehistä näkökulmaa.

Kuraattoreita ovat näytöstä teh-
dessä inspiroineet hullut visuaaliset 
öyskyiset maailmat, bounce, kollek-

tiivisen oppimisen praktiikka, flow, 
rakkaus ja sensuaalisuus sekä muoti.

Näytöksen kuraattorit Kaarne 
Fredriksson (they/them) ja Pau-
la Nousiainen (she/he/they) ovat 
kämppikset, kollegat ja ystävät, 
mutta ovat myös tanssijoita, homoja, 
musavideofaneja ja hiphop-intoilijoi-
ta. Tärkeä huomio: molemmat ovat 
valkoisia hiphop-kulttuurin vieraita. 
Tämä näkökulma on hyvä ottaa huo-
mioon näytöstä katsoessa.

Kuraattorien sisältövaroitukset: 
alastomuus, kiroilu, slurrit lyriikois-
sa, viittaukset rasismiin ja queerfo-
biaan, seksuaalinen kuvasto.

Näytöksen suositusikäraja: K-13

Kaarne Fredriksson & Paula 
Nousiainen ovat paikalla 
näytöksessä.

25.8. perjantai klo 14 | Valvesali | 5 €
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VELINEN SUNNUNTAI XII

Veli Kauppinen palaa jälleen festivaa-
likansan sunnuntain pelastukseksi jo 
12:lla Velisellä sunnuntaillaan!

”30 vuotta on pitkä aika. Ihmisen 
elämässä ehtii tuossa ajassa tapahtua 
ties millaisia mullistuksia ja maail-
ma muuttua. Suuret onnittelut siis 
OMVF:lle, joka kolmattakymmenettä 
kertaa järjestetään! Maailman van-
himman musavideofestarin matka 
halki vuosien ei ole taatusti ollut aina 
helppo, joten siksikin nostan maljan 
OMVF:lle. Mun oma Velinen sunnun-
tai -näytös järjestetään nyt muistaak-
seni kahdettatoista kertaa, joten olo 
on kuin teini-ikään astuvalla nuoren 
vanhemman lapsella. Ja OMVF:n 
12-vuotiaana lapsena on mahtava olla: 
harva vanhempi on yhtä cool, omape-
räinen, rohkea ja hauska! Tästä tuli nyt 
näköjään näytökseni esittelytekstin 

sijasta synttäripuhe, mutta eipä mulla 
tän vuoden Velisestä sunnuntaista 
vielä liiemmin kerrottavaa olisikaan: 
se show syntyy sitten paniikissa 
junamatkalla Ouluun ja viimeistellään 
yleisön jo valuessa Valvesaliin.”
 
Veli Kauppinen, vuoden 2011 
radiopersoona, on paikalla 
näytöksessä. Näytöksen 
kummina toimii Kaltio.

27.8. sunnuntai klo 14 | Valvesali | 5 €
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ROOS HEKKENS – PROGRESS

“Aikana jona elämme on aina vain 
helpompaa mitata kehitystämme. 
Laskemme askeleemme, suunnitte-
lemme aikataulumme pikkutarkasti 
ja algoritmit tuntevat mielenkiinnon 
kohteemme paremmin kuin läheisem-
me. Oulun Musiikkivideofestivaalit 
on seurannut audiovisuaalisen median 
kehitystä kolmen vuosikymmenen 
ajan. Kun vanhenemme ja saavutamme 
virstanpylväitä, on kiinnostavaa katsoa 
taaksepäin menneisyyteen ja muistella 
millaiseksi kuvittelimmekaan tule-
vaisuuden. Tarkoittaako kehitys aina 
muutosta vai pysyvätkö asiat lopulta 
samanlaisina? Onko isompi, vahvempi 
ja nopeampi aina parempi? Tämä mu-
siikkivideovalikoima yhdistää 80- ja 
90-lukujen varhaisia musiikkivideoita 
tuoreisiin videoihin näyttääkseen min-
kälaista kehitystä on tapahtunut. Vi-
deot näyttävät meille teknologian sekä 
tarinankerronnan edistyksen, mutta 
samaan aikaan paljastavat joidenkin 
ideoiden ja estetiikkojen pysyneen 

entisellään. Näitä musiikkivideoita 
katsomalla haluan arvostaa mennyttä, 
muuttaa tulevaa ja ennen kaikkea löy-
tää merkityksiä nykyhetkestä.”

- Roos Hekkens

Uteliaana akateemisena kirjoittaja-
na Roos Hekkens on kiinnostunut 
siitä, kuinka hän voi ymmärtää meitä 
ympäröivän maailman absurdiutta 
elokuvaksi kutsutun illuusion kautta. 
Populaarikulttuurin maisterina 
Hekkensillä on tarve kysyä kysymyk-
siä kaikesta kokemastaan. Tämän 
vuoden ohjelma muodostui Hekkensin 
oivalluksesta: kun tähtäämme kohti 
kehitystä, löydämme useimmiten 
yhteyksiä menneisyyteen.

Roos Hekkens paikalla 
näytöksessä.Tilaisuus 
järjestetään englanniksi.

25.8. perjantai klo 16 | Valvesali | 5 €
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GENERATION M(TV) - MUSIIKKITELEVISIOSUKU-
POLVEN KOLLEKTIIVISIA LAPSUUDENTRAUMOJA

OMVFin alkuperäinen tarkoitus oli 
tuoda musiikkivideot ansaitsemaansa 
isompaan kuvakokoon televisiosta 
valkokankaalle. Nyt kun elämme 
ajassa jolloin taidemuoto on siirtynyt 
enimmäkseen televisioista vielä pie-
nemmille ruuduille mobiililaitteisiim-
me, kolmekymmentävuotias festivaali 
muistelee lämmöllä musiikkitelevi-
siokanavien kulta-aikaa kattauksella 
1980-2000 lukujen pop-videoiden 
mieleenpainuneimpia ja selkärankaan-
porautuneimpia kuvia ja ääniä (myös 
niitä jotka ehkä mieluummin yrittäi-
simme unohtaa), Queenistä Chum-
bawamban kautta Destiny’s Childiin.

Näytöksen on kuratoinut 
OMVF:n pitkäaikainen 
tekninen velho Antti Leimi.

Antti Leimi avaa näytöksen.

26.8. lauantai klo 19 | Valvesali  
Vapaa pääsy
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ANSKU NOUSIAINEN: TOIMISTOELÄMÄÄ

Maanantaiaamuna krapula ja  
vapina tuijotan vessan seinään
Olen työpaikan sonni, porsas 
sekä apina suu täynnä kuivaa 
heinää

- Leevi and the Leavings

Avokonttoreita, ylitöitä, vittumai-
sia työkavereita, näköalattomuutta, 
salaisia unelmia, työnarkomaniaa ja 
burn outia – siitäkö kolmekymppi-
syys on tehty? Ei hätää, aina on myös 
suunnanmuutos! Toimistoelämää 
käsitellään näytöksessä humoristisella 
otteella ja kyllähän siitä työstä myös 
tykätään… kinky!

Tää on mun intohimo, silti 
teen tätä ku työtä
Maanantaisin herään keskel 
yötä
Kuumottelen syöpää, sekasin 
kurrenpyöräs
…
Oon ollu päivät pähee ääni 
äänityksest käähee
Univajees levon tarpees tänää 
klubille en lähe

 - ibe

Ansku Nousiainen paikalla 
näytöksessä.Tilaisuus 
järjestetään englanniksi. 

27.8. sunnuntai klo 16 | Valvesali | 
Vapaa pääsy | Kuraattorin  

suositusikäraja: K-13
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NORDIC MUSIC VIDEO CONNECTION

Oulun Musiikkivideofestivaalit tuo 
neljä pohjoismaista festivaalia yhteen, 
jakamaan musiikkivideon iloa. Yhdes-
sä Insomnia Festival (Tromssa, Norja), 
Intonal Festival (Malmö, Ruotsi), Sols-
tice (Ruka, Suomi) sekä Skábmagovat 
(Inari, Suomi) kuratoivat näytöksen, 
jossa esitellään näitä neljää festivaalia 
parhaiten kuvastavia musiikkivideoi-
ta. On varmaa, että tässä näytöksessä 
pääsee paitsi näkemään upeita videoita 
pohjoisen upeilta festivaaleilta, myös 
oppimaan itse festivaaleista. Näytök-
seen on vapaa pääsy!

Kuraattorit ovat paikal-
la näytöksessä.Tilaisuus 
järjestetään englanniksi. 
Näytös järjestetään Nordic 
Culture Pointin rahoituk-
sella.

25.8. perjantai klo 20 | 
Kulttuurilaboratorio | Vapaa pääsy | 

K18
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ALL AROUND YOU TOO - LISÄÄ KLASSIKKO-
VIDEOITA SURROUND-ÄÄNELLÄ

Silakka sukelsi viime vuonna margi-
naaliin marginaalin sisällä ja juhlis-
timme paluuta elokuvateattereihin 
annoksella 5.1-äänimiksauksella 
varustettuja musiikkivideoklassikoita 
90-luvun kotiteatteribuumin ajoilta. 
Formaatti osoittautui yllättävän suo-
situksi, joten kaavimme marginaalin 
pohjamutia tänä vuonna lisää. Tarjolla 
siis lisää populaarimusiikin nostalgiaa 
kaikista kaiuttimista Tina Turnerista 
Missy Elliotiin.

Näytöksen on kuratoinut OM-
VF:n pitkäaikainen tekninen 
velho Antti Leimi.

Antti Leimi avaa näytöksen.

27.8. sunnuntai klo 17 
Studio | Vapaa pääsy
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MUSAVIDEOSAUNA

PUMPELOIDUT 2023

Oletko ennen katsonut musiikkivide-
oita saunassa? Juhlavuoden kunniaksi 
OMVF järjestää mahdollisuuden kokea 
viileimmät musavideot löylyjen kuu-
muudessa. Kaikkien aikojen parhaiksi 
kotimaisiksi musavideoiksi vuosien 
1994–2022 välillä valitut videot 
pyöritetään Audiokaupan saunan ää-
nentoistojärjestelmän ja näytön kautta 
tässä ainutlaatuisessa tilaisuudessa.

25.8. perjantai klo 18–22 | Audiokau-
pan sauna, Karhunkedontie 6 L1 | 5 €

Jos missasit lauantain Pumpeligaalan 
tai haluat tulla fiilistelemään uu-
destaan vuoden parhaita kotimaisia 
musavideoita valkokankaalta, tämä on 
the place to be! Pumpeloidut musiik-
kivideot näkyvät vielä kahteen kertaan 
sunnuntaina Valvesalissa.

27.8. sunnuntai klo 13 & 18 | Valvesali 
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MASTER CLASS

Mestariluokka: Aidan Zamiri
26.8. lauantai klo 15 | Valvesali | 5 €

Mestariluokka: Peder Pedersen
26.8. lauantai klo 17 | Valvesali | 5 €

Retrospektiivi: Taito Kawata
26.8. lauantai klo 13 | Valvesali | 5 €

Workshop: Juho R. A. Lähdesmäki: Machine 
Dreams, AI:n käyttö musiikkivideoissa

25.8. perjantai klo 16-19  
Kulttuurilaboratorio | Vapaa pääsy

1
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MESTARILUOKKA: AIDAN ZAMIRI

Aidan Zamiri on ohjaaja-valokuvaaja, 
joka työskentelee monialaisesti mai-
nosten, muodin sekä musiikin parissa. 
Zamiri on työskennellyt lukuisten 
huippuartistien, kuten 2023 Flow 
Festivaaleillakin nähtävien Shygirlin 
ja Caroline Polachekin, sekä Yung 
Leanin, Rina Sawayaman ja FKA 
twigsin kanssa. Kaupallisella kentällä 
hän on työskennellyt muun muassa 
Vivienne Westwoodille, Juicy Coutu-
relle ja Nikelle. Glasgow’sta kotoisin 
oleva Zamiri käsittelee teoksissaan 
identiteettiä, persoonaa, sekä intiimejä 
tarinoita ja hänen monipuolisissa töis-
sään yhdistyvät kokeellisuus, leikittely 
ja yhteiskunnallisuus. Tänä vuonna 
Zamiri saapuu Ouluun kertomaan 
urastaan ja työprosessistaan Business 
Oulun tukemassa mestariluokka 
-näytöksessä.

Aidan Zamiri on paikalla 
näytöksessä.

Tilaisuus järjestetään 
englanniksi. Näytöksen kum-
mina toimii BusinessOulun 
Pre-Incubator for Scalable 
Business Programme -hanke, 
joka on Euroopan unionin 
osarahoittama.

26.8. lauantai klo 15 | Valvesali | 5 €
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MESTARILUOKKA: PEDER PEDERSEN

Peder Pedersen on tanskalainen ohjaa-
ja, joka tunnetaan paitsi musiikkivi-
deoistaan myös animoiduista lyhy-
telokuvistaan sekä suuren budjetin 
mainoksistaan. Pedersen on ohjannut 
lukuisia mainoksia isoille kansainväli-
sille yrityksille kuten Kellog’sille, Mc-
Donaldsille sekä Carlsbergille. Hän on 
ohjannut myös Lego TV-sarjojen jak-
soja. Musiikkivideon kentällä Pedersen 
tunnetaan etenkin Aqualle ohjaamis-
taan musiikkivideoista (mm. Barbie 
Girl), jotka vauhdittivat purkkapopin 
huimaa suosiota. Kotimaassaan Peder-
sen on asetettu monta kertaa ehdolle 
Danish Music Awardseissa ja hänet on 
palkittu useita kertoja parhaan musiik-
kivideon kategoriassa. Musiikkivideoi-
den lisäksi Pedersenin mainokset ovat 
saaneet kiitosta ja hän on vastaanotta-
nut lukuisia palkintoja kansainvälisel-
lä Cannes Lions -festivaalilla. Pedersen 

saapuu Oulun Musiikkivideofestivaa-
leille esittelemään uraansa festivaalien 
mestariluokassa.

Peder Pedersen on paikal-
la näytöksessä.Tilaisuus 
järjestetään englanniksi. 
Peder Pedersenin vierailua 
tukee Islantilais-suomalai-
nen kulttuurirahasto.

26.8. lauantai klo 17 | Valvesali | 5 €
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RETROSPEKTIIVI: TAITO KAWATA

Taito Kawata aloitti audiovisuaalisen 
uransa opiskellen äänisuunnittelua, ja 
hänen juurensa ovat vahvasti äänessä 
ja musiikissa. Halu hallita projekteja 
kokonaisvaltaisemmin johti Kawatan 
itseoppineeksi ohjaajaksi ja sysäsi 
perustamaan mainoselokuviin keskit-
tyvän tuotantoyhtiön vuonna 2007, 
jolloin hän päätti keskittyä ohjaajan 
työhön täysipäiväisesti. Mainoksien 
lisäksi Kawata on ohjannut runsaasti 
festivaaleillakin palkittuja musiikki-
videoita artisteille kuten Elastinen, 
Gracias ja Ruudolf. Hänen työtään 
voi nähdä niin JVG-dokumenttielo-
kuvassa, kuin myös kaikkien aikojen 
ensimmäisessä suomalaisessa Net-
flix-sarjassa, Dance Brothersissa, joka 
julkaistiin Netflixissä keväällä 2023. 
Tunteellisuus on avainsana Kawatan 
kerrontatavassa, ja häntä onkin titulee-

rattu tunteiden kuvittajaksi. Festivaa-
leilla Kawata esittelee töitään vuosien 
varrelta sekä avaa työprosessiaan.

Taito Kawata on paikalla 
näytöksessä.

26.8. lauantai klo 13 | Valvesali | 5 €
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WORKSHOP: JUHO R. A. LÄHDESMÄKI: MACHI-
NE DREAMS, AI:N KÄYTTÖ MUSIIKKIVIDEOISSA

Keinoäly valtaa alaa niin yhteiskun-
nassa kuin taiteessakin. Sin Cos 
Tanille Juho R. A. Lähdesmäen tekemä 
AI-musiikki oli yksi ensimmäisiä 
laatuaan, ja nyt Lähdesmäki saapuu 
festivaaleille pitämään AI-musiikkivi-
deo-workshopin. Workshopissa sukel-
letaan syvälle keinoälyn maailmaan ja 
tutkitaan käytännönläheisesti kuinka 
AI-musavideoita tehdään. Kehitty-
neet tekstistä kuvaksi -tekoälykoodit 
avaavat musiikkivideon tekijöille 
uusia ja yllättäviä luovuuden kaistoja. 
Millaisilla työkaluilla AI-musiikkivi-
deoita tehdään, ja mitkä ovat taiteen-
lajin tulevaisuudennäkymät keinoälyn 
mullistamassa maailmassa?

Juho R.A. Lähdesmäki on 
paikalla näytöksessä.

25.8. perjantai klo 16 (luento) 
& klo 18 (workshop) | 

Kulttuurilaboratorio | Vapaa pääsy
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ELOKUVAT
Little Richard: I Am Everything

24.8. torstai klo 17 | Valvesali | 8 €

Band
24.8. torstai klo 19 | Valvesali | 8 €

The Last Year of Darkness
26.8. lauantai klo 17 | Studio | 8 €

Street Heroines
25.8. perjantai klo 16 | Real Deal | Vapaa pääsy

AikaMatka
25.8. perjantai klo 16 | Real Deal | Vapaa pääsy

Babylon (1980)
25.8. perjantai klo 20 | Valvesali | 8 €

Dusty & Stones
27.8. sunnuntai klo 13 | Studio | 8 €

Jaakko Keso
24.8. torstai klo 19 |  

Kulttuurilaboratorio | Vapaa pääsy

Barbie
26.8. lauantai klo 19 | Studio | 10 €
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LISA CORTES, USA, 2023
LITTLE RICHARD: I AM EVERYTHING

Little Richard oli 50-luvulla rock n 
roll -musiikkia pioneeroinut legenda 
sekä yksi musiikkityylin kultakau-
den suurimmista hahmoista. Hänen 
saavuttamansa suosio eli vahvana koko 
hänen elämänsä ajan ja vielä sen jäl-
keenkin. Dokumentissa Little Richard: 
I Am Everything sukelletaan ikonin 
monimutkaiseen sisäiseen maailmaan, 
käyden läpi hänen elämänsä ylä- ja 
alamäet. The Guardianin on kehunut 
tätä Lisa Cortésin ohjaamaa doku-
menttielokuvaa tavastaan käsitellä 
ristiriitaisena pidetyn, mutta huimasti 
aikaansa edellä olleen rokkistaran alter 
egoja. Elokuva onkin yksi tämän vuo-
den festarien ehdottomista tärpeistä. 
Nykypäivänä Little Richard muiste-
taan queer-artistina, mutta vaikka hän 
antoi yleisöilleen luvan olla oma itsen-
sä, hän ei koskaan kyennyt antamaan 

samaa vapautta itselleen. Valtavirta 
koetti laittaa Little Richardia lokeroon, 
mutta hän oli rajaton – samaan aikaan 
kaikkea.

24.8. torstai klo 17 | Valvesali | 8 €
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ÁLFRÚN ÖRNÓLFSDÓTTIR, ISLANTI, 2022
BAND

Band on epäonnistumisten komedia, 
joka seuraa kolmen naisen muodos-
taman islantilaisen The Post Perfor-
mance Blues Bandin matkaa menes-
tykseen. Bändin jäsenet sitoutuvat 
tavoitteeseen, että heidän täytyy 
menestyä vuoden aikana tai muuten 
bändi hajoaa lopullisesti. Onnistuuko 
“ThePPBB” vakuuttamaan omalaa-
tuisella hauskuudellaan vai loppuuko 
aika kuitenkin kesken? Tämä fiktiolla 
höystetty humoristinen dokument-
tielokuva etsii merkityksiä elämän 
sotkuista, ammentaa sietokykyä hyl-
käämisestä ja ennen kaikkea se opettaa 
rakastamaan epäonnistumisia!

24.8. torstai klo 19 | Valvesali | 8 €
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BENJAMIN MULLINKOSSON KIINA, USA, 2023
THE LAST YEAR OF DARKNESS

The Last Year of Darkness kuljettaa 
katsojan Chengdun katujen kautta 
syvälle vaihtoehtoisen bilekulttuurin 
tyyssijaan, jossa kaupungin painostava 
pimeys vaihtuu värikkäisiin neonva-
loihin, basson mylvintään ja tanssiin. 
Funky Town on teknoklubi, jossa voi 
olla vapaa yhteiskunnan normeista, ja 
se saattaakin yhteen mielenkiintoisen 
joukon ihmisiä paikallisesta ug-ske-
nestä. Benjamin Mullinkosson tekee 
dokumenttielokuvallaan näkyväksi 
näiden ihmisten tarinoita ennen kuin 
heidän turvapaikakseen muodostunut 
klubi jää rakennusbuumin jalkoihin.

26.8. lauantai klo 17 | Studio | 8 €

ki
in

a,
 e

n
gl

an
ti

 | 
9

0
 m

in



2
6
 
-
 
P
e
r
j
a
n
t
a
i
 
2
5
.
8
.

INES SÄRKKÄ, SUOMI, 2023
AIKAMATKA

AikaMatka on Sirpa Skateboardsin 
ensimmäinen yhteinen leffaprojekti, 
joka koostuu monista pienistä palasista 
retkien varrelta. Erilaisia tunteita ja 
tilanteita mahtuu mukaan ja niin kuu-
luukin, mutta kaiken alta pulppuavalta 
ilolta on mahdotonta välttyä.

Elämä on tänään, nauttikaamme 
kyydistä!

Sirpan tähänastista matkaa on 
siivittänyt viisi naista, joita ennen 
kaikkea yhdistää rakkaus skeittauk-
seen. Leffassa nähdään Susa, Teesu, 
Emma, Fia ja Hanna, ja lisäksi voi 
bongata myös muita spoteilta tuttuja 
tyyppejä.

Editoinnin on tehnyt Ines Särkkä!

25.8. perjantai klo 16 | Real Deal | 
Vapaa pääsy
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ALEXANDRA HENRY, USA, 2021
STREET HEROINES

Naispuoliset katutaiteilijat läpi maail-
man ovat joutuneet vuosikymmenten 
ajan sivuutetuksi, samalla kun mies-
puolisten maalareiden panos on saanut 
aina vain enemmän huomiota ja kiitos-
ta.  Street Heroines on ensimmäinen 
dokumentti, joka antaa naisille äänen 
katutaiteen kentällä. Dokumentissa 
seurataan kolmea naistaiteilijaa, jotka 
käyttävät taidettaan taistellakseen 
tasa-arvon puolesta. 

Näytöksen kummina toimii 
Real Deal.

25.8. perjantai klo 16 | Real Deal | 
Vapaa pääsy
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BABYLON (1980)

Elokuvan päähenkilö Blue on jamai-
kalaistaustainen deejii, joka asuu 
Etelä-Lontoossa äitinsä sekä veljen-
sä kanssa. Blue on osa roots reggae 
-musiikkia esittävää sound system 
-porukkaa, joka on löytänyt tiensä 
sound clash -musiikkikilpailun finaa-
liin. Vuonna 1980 Iso-Britanniassa 
julkaistu elokuva sai Yhdysvaltojen 
ensi-iltansa vasta vuonna 2019, ja nyt 
elokuva päästään viimein näkemään 
valkokankaalta myös Suomessa!

Babylon toimii täydellisenä 
aikakapselina 80-luvun Lontooseen. 
Tyyliltään sosiaalista realismia olevan 
elokuvan tarina ilmentää yhteiskun-
nassa vallitsevia rasistisia asenteita 
sekä rakenteita pysäyttävällä tavalla. 
Kulttisuosiota kotimaassaan nauttiva 
elokuva vakuuttaa aitoudellaan, ja sitä 
pidetäänkin kaikkien aikojen britti-

läisenä reggae-elokuvana (jotkut jopa 
kaikkien aikojen brittiläisenä eloku-
vana!). Leffan rautaisa soundtrack 
sisältää musiikkia reggaesuuruuksilta 
kuten Aswad, Jah Shaka, Dennis Bo-
vell ja Yabby You! 

25.8. perjantai klo 20 | Valvesali | 8 €
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JESSE RUDOY, USA, 2022
DUSTY & STONES

Dusty & Stones on dokumentti sekä 
matkatarina serkuksista Gazi ”Dusty” 
Simelanesta ja Linda ”Stones” Msibis-
ta, jotka matkaavat Afrikasta kant-
rimusiikin tyysijaan Yhdysvaltoihin 
päästäkseen kosketuksiin kulttuurin 
kanssa, johon he ovat jo pitkään 
tunteneet yhteyttä. Heidän uransa 
alkaa saada tuulta alleen äänitettäes-
sä huippuluokan studioilla, mutta 
vastoinkäymisiltäkään ei matkan 
aikana vältytä. Serkukset varttuivat 
yhdessä afrikkalaisessa Eswatinin 
kuningaskunnassa (kuvaushetkellä 
Swazimaa), josta heidän yhteinen in-
nostus kantrimusiikkiin sai alkunsa. 
Dustylla ja Stonesilla on ajan saatossa 
kertynyt kansainvälinen seuraaja-
kunta ja duon musiikkia on esitetty 
radioasemilla eri puolilla Eurooppaa 
sekä Yhdysvalloissa.
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27.8. sunnuntai klo 13 | Studio | 8 €
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JAAKKO KESO

Jaakko Keso on toimittaja, joka tutkii 
maailmaa sekä sen ilmiöitä omaperäi-
seen tapaansa nostaen esille ajankoh-
taisia teemoja, mielenkiintoisia ihmisiä 
sekä tapahtumia. Keson kiinnostus 
tutkivaa journalismia kohtaan on 
lähtöisin hänen lapsenomaisesta 
uteliaisuudestaan elämää, maailmaa 
ja seikkailuja kohtaan. Kirjoittami-
sen ja videobloggaamisen kautta hän 
päätyi työskentelemään Yleisradiolle 
ja onkin sittemmin julkaissut suosit-
tuja videoita Yle Kioskin Youtube-ka-
navilla. Hänen dokumentaaristen 
videoidensa tyyli on rauhallinen sekä 
helposti lähestyttävä, ja monipuolinen 
sisältö tarjoaa pohdittavaa. Toimittajan 
toiveena on, että hänen informatiiviset 
videonsa voisivat lisätä ihmisten välis-
tä ymmärrystä ja sen myötä hän voisi 
tehdä maailmasta hieman paremman 

paikan. Näytöksessä esitetään Keson 
dokumentaariset videot ”Helsingissä 
nousee ug-bileiden uusi aalto” ja ”RIP 
JONNE aka MKDMSK 1997-2019” 
ohjaajan keskustelun siivittämänä.

Jaakko Keso on paikalla 
näytöksessä.

24.8. torstai klo 19 |  
Kulttuurilaboratorio | Vapaa pääsy
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GRETA GERWIG, USA, 2023
BARBIE

Barbie on Greta Gerwigin ohjaama 
komedia, joka nousee romanttisen 
komedian toiselle puolen! Aiemmin 
lähinnä animaatioelokuvissa esiin-
tynyt tunnettu ja rakastettu hahmo 
Barbie -nukke herää vihdoin henkiin 
life-actionin muodossa - vaikkakin 
esimakua oikean elämän Barbiesta 
onkin tarjoiltu jo vuonna 1997 Aquan 
Barbie Girl -musiikkivideossa, josta 
on kiittäminen tämän vuoden festi-
vaaleilla vierailevaa Peder Pederseniä! 
Elokuvassa seikkaillaan fiktionaali-
sessa, utopistisessa ja purkkapinkissä 
Barbiemaassa. Tapahtumat saavat 
kuitenkin realistisia ulottuvuuksia, 
kun elokuvan päähenkilöt Barbie ja 
Ken kohtaavat todellisen maailman ja 
sen haasteet!

Barbie on kaikkea jota et osannut 
odottaa – se kuorii pinnallisia kerrok-

sia ikonisesta nukesta jonka parissa 
olemme kasvaneet, samalla näyttäen 
kuinka Ken on muutakin kuin Barbien 
käsipuolessa oleva asuste ja jolla on 
oma identiteettikriisinsä.

Elämä Barbiemaassa on täydellistä. 
Paitsi jos sinulla on eksistentiaalinen 
kriisi. Tai jos olet Ken.

26.8. lauantai klo 19 | Studio | 10 €
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ELOKUVA: Little Richard: 
I Am Everything 8 €

MUSIIKKIVIDEONÄYTÖS: 
Kaarne Fredriksson & Paula Nousiainen 

*Queer people in hip hop* 5 €

MUSIIKKIVIDEONÄYTÖS: 
Roos Hekkens – Progress 5 €

MUSIIKKIVIDEONÄYTÖS: 
Eevil Stöö Carte Blanche 5 €

ELOKUVA: Babylon 8 €

Musiikkivideojukeboxi 
klo 22–02

Musiikkivideojukeboxi 
klo 22–02

JATKOKLUBI: 
klo 22-04

Real Deal: ELOKUVA: 
AikaMatka: Sirpa Skateboards 
-> Street Heroines Vapaa pääsy

Valvegalleria:
Käännekohta / Turning point 

-nykytaidenäyttely
3.8.–27.8.

Kulttuurilaboratorio: 
Juho R. A. Lähdesmäki: 

Machine Dreams –luento

ELOKUVA: Band 8 €

Kotimainen kilpailu 01

Kotimainen kilpailu 02

Kotimainen kilpailu 03

Kotimainen kilpailu 07

Kotimainen kilpailu 04

Kotimainen kilpailu 05

Kotimainen kilpailu 06

Kotimainen kilpailu 08

Kotimainen katselmus 1

Kotimainen katselmus 2

Kotimainen katselmus 3

Kotimainen katselmus 4

Kotimainen katselmus 5

Kotimainen katselmus 6

Kotimainen katselmus 7

Kotimainen katselmus 8

Kotimainen katselmus 9

Kotimainen katselmus 10

Kotimainen katselmus 11

Kotimainen katselmus 12

Kotimainen katselmus 13

Kotimainen kilpailu 07

Kotimainen kilpailu 08

Kotimainen kilpailu 09

Kotimainen kilpailu 10

Kotimainen kilpailu 01

Kotimainen kilpailu 02

Kotimainen kilpailu 03

Kotimainen kilpailu 04

Valvegalleria:
Käännekohta / Turning point 

-nykytaidenäyttely
3.8.–27.8.

Makujen Paljetti:
Silakkalounge KRO

 klo 13-22 

Makujen Paljetti:
Silakkalounge KRO

 klo 13-22 

Kulttuurilaboratorio: 
ELOKUVA: Jaakko Keso 

Vapaa pääsy

VALVESALI STUDIO MALLASSAUNA 45 SPECIAL MUUT MUUT

VALVESALI STUDIO MALLASSAUNA 45 SPECIAL MUUT MUUT

Kulttuurilaboratorio: 
Juho R. A. Lähdesmäki: 

Machine Dreams –workshop

Kulttuurilaboratorio: MUSIIK-
KIVIDEONÄYTÖS: Nordic Music 

Video Connection Vapaa pääsy

Audiokauppa: Musavideosauna

UFOP jatkoklubi: 
nonne, 

VJ Jani Pitkänen
klo 21-01

MUSIIKKIVIDEONÄYTÖS: 
AGWC Carte Blanche 5€
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ELOKUVA: Little Richard: 
I Am Everything 8 €

MUSIIKKIVIDEONÄYTÖS: 
Kaarne Fredriksson & Paula Nousiainen 

*Queer people in hip hop* 5 €

MUSIIKKIVIDEONÄYTÖS: 
Roos Hekkens – Progress 5 €

MUSIIKKIVIDEONÄYTÖS: 
Eevil Stöö Carte Blanche 5 €

ELOKUVA: Babylon 8 €

Musiikkivideojukeboxi 
klo 22–02

Musiikkivideojukeboxi 
klo 22–02

JATKOKLUBI: 
klo 22-04

Real Deal: ELOKUVA: 
AikaMatka: Sirpa Skateboards 
-> Street Heroines Vapaa pääsy

Valvegalleria:
Käännekohta / Turning point 

-nykytaidenäyttely
3.8.–27.8.

Kulttuurilaboratorio: 
Juho R. A. Lähdesmäki: 

Machine Dreams –luento

ELOKUVA: Band 8 €

Kotimainen kilpailu 01

Kotimainen kilpailu 02

Kotimainen kilpailu 03

Kotimainen kilpailu 07

Kotimainen kilpailu 04

Kotimainen kilpailu 05

Kotimainen kilpailu 06

Kotimainen kilpailu 08

Kotimainen katselmus 1

Kotimainen katselmus 2

Kotimainen katselmus 3

Kotimainen katselmus 4

Kotimainen katselmus 5

Kotimainen katselmus 6

Kotimainen katselmus 7

Kotimainen katselmus 8

Kotimainen katselmus 9

Kotimainen katselmus 10

Kotimainen katselmus 11

Kotimainen katselmus 12

Kotimainen katselmus 13

Kotimainen kilpailu 07

Kotimainen kilpailu 08

Kotimainen kilpailu 09

Kotimainen kilpailu 10

Kotimainen kilpailu 01

Kotimainen kilpailu 02

Kotimainen kilpailu 03

Kotimainen kilpailu 04

Valvegalleria:
Käännekohta / Turning point 

-nykytaidenäyttely
3.8.–27.8.

Makujen Paljetti:
Silakkalounge KRO

 klo 13-22 

Makujen Paljetti:
Silakkalounge KRO

 klo 13-22 

Kulttuurilaboratorio: 
ELOKUVA: Jaakko Keso 

Vapaa pääsy

VALVESALI STUDIO MALLASSAUNA 45 SPECIAL MUUT MUUT

VALVESALI STUDIO MALLASSAUNA 45 SPECIAL MUUT MUUT

Kulttuurilaboratorio: 
Juho R. A. Lähdesmäki: 

Machine Dreams –workshop

Kulttuurilaboratorio: MUSIIK-
KIVIDEONÄYTÖS: Nordic Music 

Video Connection Vapaa pääsy

Audiokauppa: Musavideosauna

UFOP jatkoklubi: 
nonne, 

VJ Jani Pitkänen
klo 21-01

MUSIIKKIVIDEONÄYTÖS: 
AGWC Carte Blanche 5€
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RETROSPEKTIIVI: 
Taito Kawata 5€

Klo 11: OMVF x OJV -animaatioworkshopnäytös

MASTER CLASS: 
Aidan Zamiri 5 €

MASTER CLASS: 
Peder Pedersen 5 €

MUSIIKKIVIDEONÄYTÖS: 
Generation M(TV) - Musiikkitelevisio-

sukupolven kollektiivisia 
lapsuudentraumoja Vapaa pääsy

Pumpeloidut 2023

Pumpeloidut 2023

MUSIIKKIVIDEONÄYTÖS: 
Velinen sunnuntai €5

MUSIIKKIVIDEONÄYTÖS: 
Ansku Nousiainen: Toimisto-

elämää | Vapaa pääsy

ELOKUVA: 
Dusty and Stones 8€

UUSINTA ELOKUVA: 
The Last Year Of Darkness 8 €

MUSIIKKIVIDEONÄYTÖS: All Around 
You Too - Lisää klassikkovideoita 

Surround-äänellä | Vapaa pääsy

Puistotapahtuma 13–17
Vapaa pääsy

Valvegalleria:
Käännekohta / Turning point 

-nykytaidenäyttely
3.8.–27.8.

Valveen Paljetti:
Silakkalounge KRO

 klo 13-19 

Valveen Paljetti:
Silakkalounge KRO

 klo 13-18 

Musiikkivideojukeboxi 
klo 22–02

JATKOKLUBI: 
klo 22-04

Valvegalleria:
Käännekohta / Turning point 

-nykytaidenäyttely
3.8.–27.8.

ELOKUVA: 
The Last Year Of Darkness 8 €

ELOKUVA: Barbie 10 €

Kotimainen katselmus 14

Kotimainen katselmus 15

Kotimainen katselmus 16

Kotimainen katselmus 17

Kotimainen katselmus 18

Kotimainen katselmus 19

Kotimainen kilpailu 5

Kotimainen kilpailu 6

Kotimainen kilpailu 9

Kotimainen kilpailu 10

VALVESALI STUDIO MALLASSAUNA 45 SPECIAL

45 SPECIAL

MUUT MUUT

12
13
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17
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19
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21
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23
00
01
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13
14
15
16
17
18
19

VALVESALI STUDIO MALLASSAUNA MUUT MUUT

MES Laulunnäkijäklubi | RioLive
Vapaa pääsy | klo 17.30

Pumpeligaala | RIO
15€



3
5

RETROSPEKTIIVI: 
Taito Kawata 5€

Klo 11: OMVF x OJV -animaatioworkshopnäytös

MASTER CLASS: 
Aidan Zamiri 5 €

MASTER CLASS: 
Peder Pedersen 5 €

MUSIIKKIVIDEONÄYTÖS: 
Generation M(TV) - Musiikkitelevisio-

sukupolven kollektiivisia 
lapsuudentraumoja Vapaa pääsy

Pumpeloidut 2023

Pumpeloidut 2023

MUSIIKKIVIDEONÄYTÖS: 
Velinen sunnuntai €5

MUSIIKKIVIDEONÄYTÖS: 
Ansku Nousiainen: Toimisto-

elämää | Vapaa pääsy

ELOKUVA: 
Dusty and Stones 8€

UUSINTA ELOKUVA: 
The Last Year Of Darkness 8 €

MUSIIKKIVIDEONÄYTÖS: All Around 
You Too - Lisää klassikkovideoita 

Surround-äänellä | Vapaa pääsy

Puistotapahtuma 13–17
Vapaa pääsy

Valvegalleria:
Käännekohta / Turning point 

-nykytaidenäyttely
3.8.–27.8.

Valveen Paljetti:
Silakkalounge KRO

 klo 13-19 

Valveen Paljetti:
Silakkalounge KRO

 klo 13-18 

Musiikkivideojukeboxi 
klo 22–02

JATKOKLUBI: 
klo 22-04

Valvegalleria:
Käännekohta / Turning point 

-nykytaidenäyttely
3.8.–27.8.

ELOKUVA: 
The Last Year Of Darkness 8 €

ELOKUVA: Barbie 10 €

Kotimainen katselmus 14

Kotimainen katselmus 15

Kotimainen katselmus 16

Kotimainen katselmus 17

Kotimainen katselmus 18

Kotimainen katselmus 19

Kotimainen kilpailu 5

Kotimainen kilpailu 6

Kotimainen kilpailu 9

Kotimainen kilpailu 10

VALVESALI STUDIO MALLASSAUNA 45 SPECIAL

45 SPECIAL

MUUT MUUT

12
13
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
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01

12
13
14
15
16
17
18
19
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KOTIMAINEN
KILPAILU

Kotimaisen kilpailun videot on lajiteltu 
tänä vuonna muistellen perustamis-
vuotta 1994. Taiteellinen johtaja Ansku 
Nousiainen avaa vuoden näytösjakoa 
seuraavasti:

 “Festivaalihistoriaa kunnioittaakseni 
tämän vuoden kilpavideot on jaoteltu 
minkäs muunkaan kuin ensimmäisen 
festivaalivuoden Suomen singlelistan 
top 10:iä mukaillen!  Luvassa siis uusia 
kotimaisia (musavideo)hittejä, ripauksel-
la vuotta 1994!”
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1: The Sign (46 
min) K-18 

1. B.U.R.N - Dark Sarah | 
Markus Nieminen

2. 2nd Strike - Sledge | 
Aleksi Aro-Heinilä

3. Praying - Deniz Kirci | 
Lassi Hautamäki

4. Katastrofin laajuus - 
Lyyti | Joona Möttö

5. Kääntöpuolii - Reino 
Nordin | Nana Simelius

6. Surun synty - Emmi 
Kuittinen | Cristal  
Alakoski

7. Gravitate - Carolin Koss | 
Hannes Renvall &  
Carolin Koss

8. Kuolettavia vammoja - 
Turmion Kätilöt | Rauli 
Ylitalo

9. Melancholy & Witchc-
raft - Slow Fall | Sami 
Mustonen

10. Inside The Sphere -  
Kaukolampi | Perttu 
Saksa
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2: All for Love 
(39 min) 

11. Angelito - Joalin | 
kaverikarim

12. Warning Sign - Dark 
Sarah | Markus  
Nieminen

13. Mis oot ollu - Cledos | 
kaverikarim

14. Takapenkillä - Hiltu-
nen | Jarno Hiltunen

15. Luonnonvoima 
(MUSCLE HEARTS) 
- Tove Johnson | Juho 
Maurinen

16. float - OLI | Heini 
Susanne

17. Old Times - Annabel-
la Anundi | Emilia 
Anundi & Anna 
Anundi

18. Muistanu - Edicti | 
Janne Yrjö-Koskinen

19. Hey Mom Hey Dad 
- ALMA | Miikka 
Lommi

20. Peace, please - Freezer 
| Juha Ilmari Laine 

 

3: Right in the 
Night (Fall in 
Love with Music) 
(40 min) 

21. Love Me Land - 
Zara Larsson | Viivi 
Huuska

22. Tunneli - Virta | Appu 
Jasu

23. Levitation Hoax - 
Conan | Toni Pasanen 
& Jukka Salo

24. Meaning of Music 
- Rosettes | Ilona 
Lehtonen

25. Neon Noir - VV | Kim 
Koponen

26. Matkis - Transit Cafe | 
Emi Linnakoski

27. Can You Hear The 
Music? - Project Vai-
niolla | Kalle Vainio

28. Jatkoninja - Business 
City | Rauli Ylitalo

29. End of the Tunnel 
- Dead Talks | Toni 
Pasanen

 
 

4: Move on Baby 
(38 min) 

30. Valonsäteet - Yrjänä | 
Atte Merikallio

31. Testamentti - Vesala | 
Miikka Lommi

32. Molotovin cocktail - 
M | Sami Sänpäkkilä 
& Minja Koski

33. When Art Is Free 
Again - MASTERS OF 
THE OVERLORDS | 
Maria Candia

34. Kohti Tulta - Pystyyn 
Kuolleet Hipit |  
Anthony Putkonen

35. Not That Real - 
Stoned Statues | Jack 
Murda

36. Oljenkorsi - Tavat | 
Artturi Olavi Rostén

37. Puhu Pulu  -  
Eteläranta | Marko 
Valkonen

38. Katto auki - Gasellit | 
kaverikarim

39. Firefly - Stratovarius | 
Pekka Hara

40. Uusia alkuja - Elias 
Gould | Ezra Gould
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7: One (47 min) 

61. Biosignatures IV - 
Project Vainiolla | Kalle 
Vainio

62. Sottiisi / Norbakken 
- Oskari Lehtonen | 
Mikko Malmivaara

63. Jos on totta - Janne 
Marja-aho, Jussi Tuur-
na, Anna-Mari Kähärä, 
Sara Puljula | Janne 
Marja-aho & Anna-Ma-
ri Kähärä

64. Home - Sam Shingler | 
Sam Shingler

65. Kassa - Evita | Emilia 
Mäenmaa & Vita 
Edvards

66. You Are Not Alone - 
Lake Jons | Raimo Saba

67. All In My Head - Erika 
Sirola | Henna Välkky 
& Samuel Häkkinen

68. As V’rema - Romance 
Relic feat. Haliz Yosef | 
Gabriel Boicel

69. Hymni - Kaisla Tuuli | 
Joona Möttö

70. Hukkasin sut - Antti 
Autio | Henri Tuulas-
järvi & Menni Renvall

71. Kaikki on hyvin taas 
- Aleksi Ojala | Iiro 
Hokkanen

 
 

5: Look Who’s 
Talking (40 min) 
K-18 

41. Vittu että mänöö - 
Aimo Annos | Mikko 
Saarinen

42. Rapulakuiskaaja - 
Dxxxa & Hzzzt | Pauli 
Hokkanen

43. Patient 24442 - 
Gothonyt | Kimmo 
Jaatinen

44. BIGBOITALK - 
BALOBOIZ | Niko 
Hirvimäki

45. CITY - Cledos |  
kaverikarim

46. Kaks - Isac Elliot feat. 
Ibe | Mitro Boahene

47. Why - Lehe | Lou 
Strömberg

48. Kuvittele - Haamu 
feat. Elastinen, Aina | 
Atte Heinonen

49. Thunderdome - Eevil 
Stöö | Lari Tarvainen

50. PopStar! - ANI | Juuso 
Martikainen

 
 

6: Jos sulla on 
toinen (44 min) 

51. Dirty Road - Wound-
stripe | Atte Meri-
kallio

52. Neon Star - SAINT 
SHADOW | Kalle 
Jurvelin & Sampo 
Marjomaa

53. Witches’ Sabbath 
- The Aeon | Samet 
Porsuk

54. Jumalan morsian 
- Pelkkä Poutanen | 
Jussi Sandhu

55. Ravens - Chaos 
Research | Tomi 
Salminen

56. Familia - The Holy | 
Petrus Koskinen

57. Sisälläni - Edicti |  
Janne Yrjö-Koskinen

58. Right Here (Alok 
Remix) - Zara Larsson 
| Viivi Huuska

59. vainois - mikael  
gabriel | kaverikarim

60. Harhakuva - Elsi 
Sloan | Johanna  
Vapaavuori
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8: Inside Your 
Dreams (43 min) 

72. Endless - Sin Cos Tan 
| Juho R.A. Lähdes-
mäki

73. Might Not Wanna 
Wake Up - Lxandra | 
Alexandra Lehti

74. Drain - Inner | Lari 
Tarvainen

75. Sytevä - Bereen Ondo | 
Pietu Arvola

76. Kestit - Peijas | Juho 
Karhu

77. Luna - Annabella 
Anundi | Emilia 
Anundi & Anna 
Anundi

78. Birds Through Smog - 
Inner | Lari Tarvainen 
& Henry Lämsä

79. Take Me Down - 
Pearly Drops | Gabriel 
Boicel

80. Burnt My Fingers - 
NEØV | Appu Jasu

 
 

9: The Real Thing 
(33 min) 

81. Avaruuskakut - Arppa 
| Andre Pozusis

82. Big Steppa - Mikael 
Gabriel | kaverikarim

83. Yeboyah, Slani - 10X | 
Yeboyah Fazliov

84. Gasolina - M.A | Jaro 
Koho

85. juokse - Rosa Coste | 
Eetu Kilpelä

86. Äidinmaa - Maija 
Vilkkumaa | Emilia 
Hernesniemi & Jenni 
Samio

87. En elä - Litku Klemet-
ti | Joona Möttö

88. Leikkiä sanoilla - 
Arppa | Juho Kuosma-
nen & Tero Ahola

89. Neon Light (and the 
sky was trans) - Linda 
Fredriksson | August 
Joensalo

 
 

10: No Good 
(Start the Dance) 
(46 min) 

90. Aavan laulu - Markus 
Perttula | Christian 
Lairikko

91. In Gagaria -  
Skyjoggers | Gabriel 
Castillo Arze

92. Eläintarha - jambo | 
Misael Sine

93. Closer - Babel | Reetta 
Saarikoski

94. Lisää ääntä - Antti 
Autio | Anton Verho

95. Pahuus on hiipinyt 
Parikkalaan - Mariska 
| Antti Kokkola

96. Tuhkaa - Runo | Ari 
Virem

97. Tapan sut - pins.ku | 
pins.ku (Pinjamaari 
Jokinen)

98. Sheikkaa muka-
na - Pihlaja | Niko 
Hirvimäki

99. Luxuria - Modem | 
Ilona Lehtonen
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KOTIMAINEN
KATSELMUS
Suomessa tehdään vuosittain valtavasti musiikkivideoita. Kilpasarjan koko on 
käytännön syistä rajattu, joten myös kotimaisesta katselmuksesta löytyy satoja 
hienoja ja mielenkiintoisia videoita jokaisesta genrestä ja musiikkityylistä. OMVF 
kunnioittaa kaikkia musiikkivideon tekijöitä ja näyttää jokaisen festivaalille 
kilpailuun lähetetyn videon valkokankaalta Mallassaunassa. Sukella katselmus-
videoiden pariin ja ylläty!

Kotimainen 
katselmus 1 

100. Ei kiinnosta paskaa-
kaan - VITUN ISO 
ROTSI | 8MIR 

101. Mikä täällä dunkkaa - 
VITUN ISO ROTSI 
feat. Roman Schatz 
| 8MIR 

102. Rakeinen ilma - Olli 
Aarni | Olli Aarni

103. Karvinen Räp - Ostos |  
Olli Aarni

104. Anteex et oon joskus 
syntynyt -Markiisi 
Ahonen | Markus 
Ahonen

105. Tänään juhlitaan - Mar-
kiisi Ahonen | Markus 
Ahonen

106. Vainooja - Markiisi 
Ahonen | Markus 
Ahonen

107. Ajatus tulee, ajatus 
menee - Liisa Akimof | 
Liisa Akimof

108. Son -Sonic Nomads | 
Julius Alamäki

Kotimainen  
katselmus 2 

109. Father, Son & the Com-
puter - Sonic Nomads | 
Julius Alamäki

110. When the Night Comes 
- Klara LaFleur | Vira 
Alhoniemi

111. Rauhaa maailmaan - 
Troija feat. Eleonoora 
| Reetta Angelvo-Riipi-
nen

112. Aurinko, Aurinko - 
Musta Huone | Pietu 
Arvola

113. Circle of Bones - Scar-
let | Scarlet Band

114. New Narratives - An-
tinranta | Michael Bleu 

Kotimainen  
katselmus 3 

115. Pelasta mut - Stinako | 
Anna Brotkin

116. SLEEPWALKING - 
DISCOTECA FATALE | 
Maria Candia

117. Kaikki alkoi taivaasta 
- Ester Nuori Leppä | 
Maria Candia

118. Miekka ja Kypärä - 
MASTERS OF THE 
OVERLORDS | Maria 
Candia

119. Run Zebra - Vilunki 
3000 | Maria Candia

120. Teija - Evita | Vita 
Edvards

121. Svengijengi - Kukkata-
lo | Elena El Founti & 
Leino Angervo

122. A New Era - ERATRA | 
Nadi Hammouda

123. The Wide Space Brot-
her - ERATRA | Nadi 
Hammouda

40
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124. Jos sallit niin tapan 
itseni - Kaljamaha | 
Tuukka Harala

125. Pilkkahintaan - Jemina 
| Lumi Hartikainen & 
Jaro Koho

126. Elementis - Haamu | 
feat. Kalle Kinos 
Atte Heinonen

127. RUN WITH ME - THE 
UFO CULT | Satu 
Hellberg 

Kotimainen  
katselmus 4 

128. Hollow Shell - Mavis 
Wolf | Miika Hellman

129. Viimeistä kertaa - Per-
jantai | Jarmo Hiltunen

130. Mullaksi Maan - Hiltu-
nen | Jarno Hiltunen & 
Miikka Rantala

131. Houkutusten tie - Lyö-
mättömät | Samu Hint-
sa & Ville Häyrinen

132. JuomaPeli - Petri Nygå-
rd | Samu Hintsa

133. Kerosiinii - Lem-
menpyssyt | Pauli 
Hokkanen

134. Mä ja Jousia - Kuun 
Pimeä Puoli | Janette 
Husso & Lenni Laine

135. I Don’t Wanna Be A 
Rock’n’Roll Star - 
Devil Dog Road | Hynde 
Hynönen

136. What Have I Done 
| Lost Society | Sam 
Jamsen

137. Vuodet - haapoja & 
illmari | Alisa Javits

138. Mies meren keskelt’ 
- Sähköpaimen | Alisa 
Javits 

Kotimainen  
katselmus 5 

139. Dial 853 - Live at 
the Great City Gate 
of Helsinki - Walter 
Sallinen | Markus Jäntti 
& Walter Sallinen

140. Virta - Inke Launi | 
Samuel Järvinen

141. The Ground of Being 
- Onségen Ensemble | 
Jani Kaarlela

142. I am Them - Henget 
| Santtu ”Aleijster” 
Kainulainen

143. Sateeseen - Voimaryh-
mä | Mikko Kaistinen

144. Viidakon läpi - Voi-
maryhmä | Mikko 
Kaistinen

145. Unohda tai kuo-
le - Vuoret | Mikko 
Kaistinen

146. Sin miedo - Claudia 
K | Petri Kaivanto & 
Rolando Li

147. Insha’allah - Kaivanto | 
Petri Kaivanto

148. Rohkea - Kaivanto & 
Antti Kuosmanen | 
Petri Kaivanto

149. Meat Master - Napalm 
Ted | Mikko Kanninen

150. Kuljettua lakeutta - 
Pasi Tolvanen | Rosa 
Kansala 

Kotimainen  
katselmus 6 

151. Misä mu miäli o? - 
Ronskibiitti | Tytti 
Kapanen

152. Black Cloud Descen-
ding - Black Magic Six | 
Juho Karhu

153. Perunaa ja porkka-
naa - Pentti Punkin 
Syntymäpäivät | Juho 
Karjalainen

154. Deadbeat Way - Sickno-
te | Jussi Kauppila

155. Owl demon - nobody | 
Tuomas Kauppinen

156. Aika on rahaa - Mikael 
Gabriel feat. william | 
kaverikarim 

157. Mustikkasuu - Jorilee | 
Esa Kerttula

158. Uunanaa - ANTHUAN | 
Anton Kettunen

159. Skin Diver - Gaspard 
Oil | Jemo Kettunen

160. Saga Caiania - Caiania | 
Elmeri Kinnunen 

Kotimainen  
katselmus 7 

161. Ilmastonmuutos - Hurt 
Kobains | Tuomas 
Kiuru

162. Retired Superman - 
Blessed Lunacy | Jere 
Klami

163. Thirst - Blessed Lunacy 
| Jere Klami

164. Anteron kesävarpaat - 
Jussi K. N. feat. Maam-
mekauppa | Jarkko 
Knuutila

165. Livin’ Dead - DreamSpy 
| Teemu Kokkonen

166. Pixel Snow - Aili Julia | 
Ninni Kola

167. Aja ikävä pois - Otto 
Mikkola | Ninni Kola
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168. Kuule Irina - Renttu & 
Jämät | Ninni Kola

169. Echolocate Your Love - 
VV | Kim Koponen

170. Joists - Subseconds | 
Sergei Kopytin

171. Maailman Alla - Jarkko 
Silaste | Rene Korpela 
& Tuomo Knaapila

172. Free Fall - Carolin 
Koss | Carolin Koss & 
Hannes Renvall 

Kotimainen  
katselmus 8 

173. Make Believe - Surplus 
| Sami Kotola

174. Ei Joulua oo ilman 
sua - JouluBonus | Joni 
Koukku

175. Wild Eyes - Martti Ve-
sala Soundpost Quintet 
| Verna Kovanen

176. Blood Red Room - 
The Flatfield | Timo 
Kuismin

177. Kaikki Bleisaa - VITUN 
ISO ROTSI feat. Andy 
McCoy | Jouni Kuru

178. Chronovariations - Heli 
Hartikainen & Esther 
Calderón Morales | Petri 
Kärkkäinen

179. Huomenna - Jenna-Ma-
rie Laine | Juha Ilmari 
Laine

180. Matka joulun sydä-
meen - JouluBonus | 
Juha Ilmari Laine

181. Yhdessä Taas - Jou-
luBonus | Juha Ilmari 
Laine

182. Surfin’ - Mirrors | Juha 
Ilmari Laine

183. Alien - Mirrors & 
HiJack | Juha Ilmari 
Laine

184. Money - Mirrors & 
HiJack | Juha Ilmari 
Laine

185. Original Bastard - Mir-
rors & HiJack | Juha 
Ilmari Laine

186. Shame on me - Mirrors 
& HiJack | Juha Ilmari 
Laine 

Kotimainen  
katselmus 9 

187. Sadekuuroja - Miia Ju-
nes | Christian Lairikko 
& Miia Junes

188. Huoleton Kulkija - 
MLK | Henna Lammi & 
Hanne Lammi

189. Beside The Deathbed - 
The Tølks  | Mika Lauk-
kanen & Lauri Rantala 
& Juha Järvinen & 
Sakari Jokelainen

190. Night Stalker - Plastic 
Bitch | Miro Leirimaa

191. Life’s a Party - Egokills 
| Timo Lepistö

192. Kultaansa sureva - 
Susanna Leppänen 
& Vallitseva tilanne | 
Susanna Leppänen & 
Eetu Väinämö

193. Äitini mun - Susanna 
Leppänen & Vallitseva 
tilanne | Susanna Lep-
pänen & Ismo Virtanen 
& Eetu Väinämö

194. Liian ohutta ilmaa 
- Heta Narkaus | Ida 
Lindgren & Heta Kes-
kinarkaus

195. Missä mun ois hyvä 
olla - Heta Narkaus | 
Ida Lindgren & Heta 
Keskinarkaus

196. Liikkumaton - Aamun 
Kuningatar | Antti 
Lindholm

197. Suomalainen Rakkaus-
laulu - Heinonen & 
Aikamme mieskuvat | 
Emi Linnakoski

198. Pajatso - Olga Wilhel-
miina | Vilhelmiina 
Luokkanen 

Kotimainen  
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199. Razors Edge - The To-
xics | Ilkka Luttinen

200. Juniper Live - Linda 
Fredriksson | Petri 
Luukkainen

201. Kaikki tiet vie Gomor-
raan - Kuolemankello | 
Tomi Malkki

202. Paarmojen herra - 
Kuolemankello | Tomi 
Malkki

203. Sakramentti - Kuole-
mankello | Tomi Malkki

204. Ruusu - Eva Louhivuo-
ri | Lauri Manninen

205. Romurautaa - Lätsä | 
Lauri Antti Mattila & 
Matti Pajulahti

206. Event horizon - two 
hundred wolves | Anna 
Matveinen

207. Sulle rakas - Yrjänä | 
Atte Merikallio

208. Tarpeeksi vanha kuo-
lemaan - Aimo Huikan 
soitinorkesteri | Jussi 
Moilanen
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209. Blood Eagle - Mors Su-
bita | Sami Mustonen

210. My Name Is Sorrow - 
Iterum Nata | An-
ne-Mari Musturi

211. Black Rider On The 
Storm - King Dude & 
Der Blutharsch And 
The Infinite Church 
Of The Leading Hand | 
Anne-Mari Musturi

212. Onnellista matkaa - J. 
A. Mäki | Jyrki A. Mäki

Kotimainen  
katselmus 11 

213. Jaksaa jaksaa - ÄM-
MÄT! | Riku Männistö

214. Diseased - Marianas 
Rest | Eero Mäntymaa

215. Dragon’s Hit - Sekret 
Teknik | Lasse Nevala

216. Kim Wilde - Sekret 
Teknik | Lasse Nevala

217. The Hunt - Vansidian | 
Henri Nevalainen

218. Älä seuraa ketään 
- LAUA RIP | Laura 
Nevanperä & Sylvester 
Kivelä

219. Trainwreck - A Proper 
Quantum | Jari Niemi 
& Tuomas Kauppinen 
& Anni Suoanttila & 
Jani Partanen & Pasi 
Lindholm & Aleksi 
Ruokanen

220. The Flowers - Amanda 
Martikainen | Arttu 
Nieminen

221. Juuret - Veera Neva | 
Arttu Nieminen

222. Yön matkaaja - Tun-
tematon Koskinen | 
Hannu Nieminen

223. Sweet Nothings - Seed 
Husk | Nora Niemis-
pelto 

Kotimainen  
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224. 2,60 € - Ella Lymi | 
Alisa Nirman

225. Leijona - Liila Jokelin | 
Heikki Nummi

226. Leffa - Tinze feat. El 
Migu, ez, Risanaamio | 
Eero Oikarinen

227. Valhesanomat - 
Runneltu | Tuomas 
Onttonen

228. Up So High, Down So 
Low - Dead End Fin-
land | Anton Paananen

229. M.A.N.O - Paint United 
| Misa Palander

230. Täyden Kuun Aikaan - 
Stinako | Tiina Palm

231. Panic In The Beehive 
- The Alibies | Matti 
Palojärvi & Kimmo 
Vierimaa

232. Yöttömän yön äcid - 
Dallaus | Kalle Paronen

233. Happokarvinen - Jimi 
Python | Kalle Paronen

234. Baumii - Jimi Python 
feat. STIG | Kalle 
Paronen 

Kotimainen  
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235. Mr. Train - The Valky-
rians | Toni Pasanen & 
Jukka Salo

236. Lähtö lähiöstä - Eräs | 
Ilkka Peltola

237. Alien - Blessed Lunacy 
| Jyrki Pietikäinen

238. Blackout Leather 2021 
Electronic Dreams Re-
mix - Steel Mammoth | 
Ville Pirinen

239. Lonely - Echo Tapes | 
Luukas Pollari

240. Timppa - Muuan Mies | 
Arttu Porkka

241. Melkutus - Jenni Venä-
läinen | Leena Pukki & 
Jenni Venäläinen

242. Marjaana - Ei Kiinnosta 
| Anthony Putkonen

243. Boink-Lökö - Vox Fla-
tus | Puko Puustinen

244. Get ready! Täältä tulee 
Kirka Babitzin! - laulu 
- Vox Flatus | Puko 
Puustinen

245. Veikko tahtoo ulos 
- Tuija Rantalainen | 
Tuija Rantalainen & 
Juha Sihtola

246. Mmmmmm - ratto | 
Aapo Rapi

247. Se outoa on - Thelise | 
Janne Rehmonen

248. Beneath - Orbiter | 
Hannes Renvall

249. Kun oot siinä - Freesi 
| Tuomas Riihimäki & 
Juha Karesluoto & Vil-
le Paakkonen & Santeri 
Savonen 

Kotimainen  
katselmus 14 

250. The Lonelines Of 
the Long Distance 
Lover - Praktika | Heba 
Rinkinen
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251. Lentäjä - Folkjykä 
& Kuntoutujat | Jyri 
Rosendahl

252. Flux - Sampo Wiik | 
Jimi Rosling

253. Tanssija - VAU!! | Petri 
Rotsten

254. Witnesses - Hateful 
Chains | Jan Rucidlo

255. Leather Jacket - The 
Vantages | Moonbeam 
Ryder

256. Metallimieli - Ruu-
susakset | Markus 
Rytinki

257. Mirage - Aleksi Rytkö-
nen | Aleksi Rytkönen

258. Unguarded Traveling - 
Koti6 | Jarkko Räsänen

259. The Lions We Are - 
DANTCHEV:DOMAIN | 
Kim Saarinen

260. Jää - Maija Kauhanen | 
Kim Saarinen 

Kotimainen  
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261. Sulkeutuu huulet - 
Merzi, Taisto, AV ja 
Chrisu | Kim Saarinen

262. Melanz Kiltir - Pekko 
Käppi & K:H:H:L | Kim 
Saarinen

263. Liitelen - Suistamon 
Sähkö | Kim Saarinen

264. Fyfyy - Mäkki ft. Kube 
| Teemu Saario

265. Väärinkäsitys - Vox 
Flatus | Tommi Saha

266. Drama - Mikael Gabriel 
ft. Cledos | Karim 
Saheb

267. Tulenkantaja - Sakari 
Kuosmanen (feat. Pyhi-
mys) | Jukka Salo

268. Garden - Mari Schali | 
Mari Schali

269. Kaiut - Mari Schali | 
Mari Schali

270. Paska maaliskuu - 
Vielä Eteisessä | Elina 
Selamo

271. Nelece revia - Uurros | 
Marko Siekkinen

272. Rakkaus Ovellain - 
Kirsi Asplund | Juha 
Sihtola

273. Shockwave - No Panic | 
Kari Sihvonen

274. Höyhen - Reino Nordin 
| Nana Simelius 

Kotimainen  
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275. 2am thoughts - 
STARKLOUD | Laura 
Stark

276. Kuvassa  - Amuri | 
Kalevi Suopursu

277. Ennätyshelteet - Lyyti | 
Kalevi Suopursu & Iiris 
Tuononen

278. Oleteaan henkilö - The 
S/T Pop Filters | Tomi 
Suovankoski

279. Maan mä vaan - J. Rää-
vi | Satu Suvanto

280. When The Lights Did 
fade - The Southgates | 
Jukka Takalo

281. Tomcat Bites - Freezer | 
Aleks Talve

282. Lucy Lawless - Eevil 
Stöö | Lari Tarvainen

283. Puolikas tiili - Eevil 
Stöö | Lari Tarvainen

284. Gangsta-käppään - Ex 
Tuuttiz | Lari Tarvainen

285. JV Solo/Lasauttaja - 
JV, Eevil Stöö | Lari 
Tarvainen 

Kotimainen  
katselmus 17 

286. Tyh-mä - Stepa, Eevil 
Stöö | Lari Tarvainen

287. Outoja kuvioita pel-
lolla - Pöölö ja Ystävä | 
Kaarlo Terho

288. In the line of fire - 
Wishing Well | Sami 
Timonen

289. Diudiu-mies - Sakara | 
Aarni Toiviainen

290. Ipmil  - Temple Of 
Tiermes | Jarkko 
Toivonen

291. Deatan - Temple Of 
Tiermes  | Jarkko 
Toivonen

292. Radien  - Temple Of 
Tiermes  | Jarkko 
Toivonen

293. Mitä ikinä - Pasi Tolva-
nen | Pasi Tolvanen & 
Heidi Veijalainen 

Kotimainen  
katselmus 18 

294. Lapila - Humu | 
Anna-Sofia Tuominen 
& Tytti Arola & Elian 
Mikkola

295. Kuuluisat viimeiset 
sanat - Paleface  | Joni 
Tuori

296. Yay Famine - Neondad | 
Henri Turunen
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297. Tyhjyydestä tyhjyy-
teen - Riutta | Henri 
Turunen

298. Janne Katajan home-
talohelvetti - Janne 
Katajan hometalohel-
vetti | Juho Typpö & 
Juha-Pekka Vanhatalo 
& Jarkko Veijalainen

299. Usko meitä - Ronski-
biitti | Työtyhmä 

300. Malja sille! -Mokoma 
feat. Anni Lötjönen | 
Vesa Vainio

301. Ihan ku Jenkeissä - 
Rytmihäiriö | Vesa 
Vainio

302. Setämies - Kehä | Onni 
Vakkuri

303. Sulttaani - Kehä | Onni 
Vakkuri 

Kotimainen  
katselmus 19 

304. Taulu (Visual EP) - 
Sisko | Karoliina Vesa 
& Tommi Kokkonen & 
Vira Alhoniemi

305. Green n’ gray - Loretta 
Problem | Hannu Vii-
namäki

306. Space Orchestra  - Rob 
The Dog | Miikka Viita-
la & Aleksi Viitala

307. Haunted - DarkMatters 
| Sampsa Villman

308. Another Distrac-
tion - Verdura | Vertti 
Virkajärvi

309. Power Of Quietus 
- ERATRA | Joona 
Virtanen

310. Mulla seisoo ja mua 
itkettää - Elektrus 
Erektus & Alamaailma 
| Michael Wägar

311. Isä Meidän - Turmion 
Kätilöt | Rauli Ylitalo

312. Sormenjälki - Turmion 
Kätilöt | Rauli Ylitalo

313. I will never say I love 
you - Tähtimootto-
ri feat Eeva-Maria 
Al-Khazaali | Selina 
Ylkänen & Anniina 
Kämäräinen
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26.8. lauantai 
klo 19 | RIO | 15 €
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Oulun Musiikkivideofestivaalien koti-
maisen kilpailun huipentava Pumpe-
ligaala järjestetään lauantaina 26.8. 
RIOssa! Illan ohjelma pysyy tuttuun 
tapaan salaisuuksien verhoamana aina 
juhlailtaan saakka. Pumpeligaalan 
ohjaajana toimii oululaislähtöinen 
taiteilija, vaatesuunnittelija, DJ ja 
muusikko Katja Iljana. 

Kotimaisen kilpailun videoiden 
ohjaajat kisaavat pääpalkinnosta 
Kultapumpelista, jonka voittaja saa 
Fotonordicin lahjoittaman 3000 
euron pääpalkinnon. Uusi lupaava 
ohjaaja palkitaan Toast Postin tarjo-
amalla jälkityöpalkinnolla ja Teini-
pumpelilla, paras kuvaus Valofirman 
ja Kamerafirman kalustovuokraus-
palkinnolla ja Linssipumpelilla sekä 
ansiokkain jälkityö Aalto Speakersin 
tuotepalkinnolla ja Postpumpelilla. 
Itse Pumpelipatsaat ovat tänä vuonna 
kuvataiteilija Heidi Kestin käsialaa.

Tuomaristo palkitsee myös neljä 
ansioitunutta ohjaajaa kunnia-
maininnoin. Lisäksi kaikki kilpai-
luun lähetetyt videot osallistuvat 
yleisöpalkinnon eli Kansanpumpelin 
jahtiin, jonka ohjaaja saa R-Collec-
tionin tarjoaman tuotepalkinnon. 
Musiikin edistämissäätiö MES jakaa 
festivaaleilla 2000 euron Musiikki-
videon edistämispalkinnon henkilöl-
le, joka on tominnallaan edistänyt 
suomalaista musiikkivideota.

Pumpeligaalan ikäraja on 18 
vuotta. Liput myy Kulttuuritalo 
Valveen lippumyymälä, Oulu10 ja 
sen toimipisteet, www.ticketmaster.
fi ja sen lippukaupat. Jos lippuja on 
jäljellä, saa niitä myös ovelta RIOsta 
tapahtumapäivänä klo 18.30 alkaen. 
Kehotamme saapumaan tilaisuuteen 
ajoissa, sillä parhaat paikat viedään 
nopeasti. Tapahtumapaikalla on 
anniskelu.
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nonne | Kuusama | VJ Jani Pitkänen
24.8. torstai klo 21-01 | Mallassauna | 8€

Eva808 | Rivet | Dead-O | Sirkka Maria | Rules 
25.8. perjantai klo 21-04 | 45 Special | 12€, 

15€, 20€

Teini-Pää | Andres Lõo | Joni DJ  
VJ Jani Pitkänen

26.8. lauantai klo 22-04 | 45 Special | 12€, 
15€, 20€
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KUUSAMA

Kuusama on tuoretta ja sävykästä 
rock-trio-soundia Oulusta! Kuusaman 
suomenkielisessä indie-rockissa laula-

ja-rumpali Aino Hannulan dynaaminen 
soitto ja intiimit sanoitukset niveltyvät 

Lauri Vehkalan kitaramaalailuun ja Joo-
natan Hamarin tanssivaan bassotteluun. 

Aiemmin bändin jäseniä on voinut kuulla 
esimerkiksi Kantamuksessa, Punaisen 

Kuningattaren Periaatteessa sekä Nuoris-
sa Marttyyreissä.

Keikka järjestetään yhteistyössä Uleåborg 
Festival of Psychedelian kanssa.

NONNE

Tromssalainen nonne-yhtye syntyi 
halusta luoda jotain yksinkertaista, 
rehellistä ja raakaa. nonnen saundi on 
yhdistelmä psykerokkia ja elektronista 
musiikkia. Bändin saundissa kohtaavat 
toistuvat riffit sekä hypnoottiset melo-
diat, ja bändi onkin voittanut faneikseen 
niin rokin kuin elektronisen musiikinkin 
ystävät. Nonne on soittanut loppuun-
myytyjä keikkoja kotikaupungissaan 
Tromssassa ja keikkaillut ympäri Norjaa 
mm. Heave Bloodin ja Teksti-TV 666:n 
kanssa. Bändi on myös säveltänyt uuden 
soundtrackin Tri Caligarin kabinetti 
-elokuvalle. 

Keikka järjestetään yhteistyössä Uleå-
borg Festival of Psychedelian kanssa sekä 
osana Insomnia Festivalin Cloud Exit 
-talent programia.

TORSTAI - Mallassauna - 21-01
8€
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EVA808
Tämän vuoden jatkoklubilla nähdään 
palkittu islantilainen elektronisen 
musiikin tuottaja EVA808. EVA808 
on ollut usein ehdolla islantilaisissa 
Kraumur Music Awardseissa sekä myös 
voittanut niiden pääpalkinnon debyyt-
tikokopitkällään Sultry Venom, joka 
valittiin ulos tultuaan myös DJ MAGin 
kuukauden albumiksi. Tänä kesänä 
julkaistu artistin toinen kokopitkä öðru-
vísi jatkaa EVA808:n tutkimusmatkaa 
elektronisen klubimusiikin laitamilla. 
Kauniit ja herkät tunnelmat yhdistyvät 
vahvoihin bassoihin ja eteerisiin ryt-
meihin. Uraauurtavalta artistilta löytyy 
myös perinteisempiä klubibängereitä, 
kuten Missy Elliottia sämpläävä Prrr 
ja Britney Spears interpolaatio It’s Me 
Bitch. Vaikka mm. Innamind -levy-yhti-
öllä julkaissut EVA808 onkin sarallaan 
tunnettu nimi, niin hän on keikkaillut 
erittäin harvakseltaan, joten emme suo-
sittele missaamaan tätä keikkaa!

PERJANTAI - 45 Special - 21-04
Liput ennakkoon Tiketistä 12€ / Ovelta 15€ / Tiketistä 2pv lippu 20€

RIVET
Ruotsalainen teknoartisti Rivet on tun-
nettu teknisesti taitavana tekijänä, joka 

on esiintynyt klubimaailman pyhätöissä 
ympäri maailmaa. Hänen monipuolinen 

soundinsa yhdistelee muun muassa EBM, 
darkwave ja industrial genrejä. Rivet on 

julkaissut musiikkia levy-yhtiöillä kuten 
Skudge ja Editions Mego, ja toimii nyt 

Kess Kill nimisen levy-yhtiön johtajana.

Esiintymistä tukee Is-
lantilais-suomalainen 
kulttuurirahasto.
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SIRKKA MARIA
Sirkka Marian minimalistiset ja luon-
nonläheiset visuaalit ammentavat inspi-
raationsa ympäröivän maailman liikkeen 
ja varjojen leikistä. Cultish kollektiivissa 
vaikuttavan videotaiteilijan töissä näkyy 
hänen taustansa musiikkivideoiden ja 
videokuvaamisen parissa. 

DEAD-O
 

Elusiivinen Dead-O on underground-pii-
reissä arvostettu hahmo, joka on mm. ollut 

osaltaan tuomassa dubstep- ja grime-sau-
ndeja suomeen 2000-luvun puolessa 

välissä. Harvakseltaan keikkaileva legenda 
soittaa OMVF:eilla setin reggae- ja dub-mu-
siikkia kaikille, joilla jäi soundsystem-mu-

siikin hammasta kolottamaan samana 
päivänä järjestettävän Babylon-elokuvan 

näytöksen jälkeen. Dead-O:n seteissä 
kuullaan aina spessuja ja dubpleittejä, eikä 

tämäkään keikka ole poikkeus!

RULES
 

Rules on Iiti Yli-Harjan (Pintandwefall, 
Pillow), Sarra Keppolan, Mirva Uotilan ja 

Oskari Halstin (SMG) bändi, joka soit-
taa maailmankirjallisuuden hahmoihin 

perustuvaa häpeilemättömän mehukasta 
synapoppia. Yhtyeen ensimmäinen albumi 

julkaistiin vuonna 2020, jonka jälkeen 
he ovat tehneet muun muassa sykähdyt-

tävän coverin Weezerin Say It Ain’t So 
kappaleesta. Rulesin uusimman singlen 

”The Ghost” lyriikoissa tarkimmat voivat 
huomata viittauksen vanhaan Turn of the 

Screw -kauhutarinaan! 
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LAUANTAI - 45 Special - 22-04
Liput ennakkoon Tiketistä 12€ / Ovelta 15€ / Tiketistä 2pv lippu 20€

ANDRES LÕO

Tartosta kotoisin oleva muusikko ja 
taiteilija Andres Lõo tekee kokeellista ja 

taiteellista musiikkia. Hänen kappaleen-
sa eivät taivu tavanomaiseen muottiin 

vaan keskittyvät ääniestetiikkaan ja seik-
kailevat ambient-musiikin maailmassa. 

Lõo on tehnyt yhteistyötä artistien kuten 
Faun Racketin, Opium Flirtin, Luarvik 

Luarvikin ja Holy Motorsin kanssa. Muu-
sikko on julkaissut tuotantoaan omalla 

Phantom Platformilla sekä Sext Tags 
Amfibialla, Latonilla ja Acido Recordsilla. 
Lõolla on myös oma Fantomraadio -ohjel-

ma Viron IDA-nettiradiolla.

TEINI-PÄÄ

Teini-Pää on vuonna 2018 perustettu 
bändi, jonka musiikki yhdistää ominta-
keisesti amerikkalaisen garage rockin 
rosoisuuden ja suomalaisen iskelmän 
haikeuden. Suoraviivaiset ja samais-
tuttavat sanoitukset mukautuvat niin 
menevään kuin melankoliseenkin melo-
diaan. Täydellisyyttä ei soundeilla pyritä 
saavuttamaan - tärkeintä on oikeanlainen 
tunnelma! Bändi nimittääkin musagenre-
ään nössöpunkiksi ja pöhköpopiksi.
Vuonna 2022 julkaistu Teini-Pään deby-
yttialbumi “Maailma kyllä odottaa” sai 
valoisan vastaanoton ja se nimettiin Radio 
Helsingin viikon levyksi, ja heidän Hear-
tbreaker-kappaleensa valittiin YleX:n 
viikon Nosteessa-biisiksi. Tänä vuonna 
bändi on myös ollut ehdolla Emma Gaalan 
Kriitikoiden valinta -kategoriassa.
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VJ JANI PITKÄNEN

Jani Pitkänen on oululainen VJ, 
joka on tehnyt visuaaleja keikoilla ja 
klubeilla jo vuodesta 2014. Pitkänen 
on ottanut haltuunsa vuosien aikana 
useita erilaisia tekniikoita ja taitaa 
niin vanhanaikaiset piirtoheitinvisu-
aalit kuin nykyaikaisemmat animaa-
tio-, glitch- ja lumia-visuaalitkin. 
Yhdistelemällä useita eri tekniikoita 
ja tyylejä Pitkänen luo monipuolisen 
ja katseet vangitsevan visuaalisen 
kokonaisuuden, joka nostaa audiovi-
suaalisen elämyksen uudelle tasolle.

TORSTAI | Mallassauna & 
LAUANTAI | 45 Special 

JONI DJ
 

Joni DJ on yksi helsinkiläisen Post Barin 
sekä maailmankuulun Solstice festivaa-
lin perustajista. Hänellä on kymmenisen 

vuotta aktiivista keikkailua takana ja hän 
onkin kiertänyt maailmaa huippuklubeilla 
Tokyon Contactista Pariisin Concreteen ja 

Rex Clubiin. 

Luvassa sujuvaa ja hyväntuulista tanssimu-
saa genreistä välittämättä.
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OHEIS- 
OHJELMA

Käännekohta / Turning point 
-nykytaidenäyttely | OMVF 2023
Kulttuuritalo Valve, Valvegalleria, 

Oulu | 3.8.–27.8.2023

Silakkalounge x KRO

MES Laulunnäkijäklubi
26.8. lauantai klo 17.30 | RioLive | 

Vapaa pääsy

OMVF-puistojamit
26.8. lauantai klo 13  

Madetojan puisto | Vapaa pääsy

5
4
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KÄÄNNEKOHTA / TURNING POINT 
-NYKYTAIDENÄYTTELY
3.8.–27.8.2023 | Kulttuuritalo Valve, Valvegalleria, Oulu | Vapaa pääsy

Kolmekymppisyyteen pääseminen on 
saavutus mille tahansa festivaalille, 
etenkin musiikkivideofesteille. Siinä 
missä festivaalin sisältö ammentaa itse 
kolmekymppisyydestä ja näytöksissä 
tutkaillaan kriisejä, työelämää, uusia 
polkuja ja kurotellaan tulevaisuuteen, 
nykytaidenäyttely pureutuu identiteet-
tiin, itseksi kasvamiseen ja queer-tee-
moihin. Millaisia odotuksia, kahleita ja 
taisteluita patriarkaalinen yhteiskunta 
asettaa? Miten samanaikaisesti voi 
tuntea olevansa liikaa ja liian vähän; 
voimmeko antaa itsellemme luvan olla 
kaikkea, fluidisti, vailla rajoja?

I go round, elliptical
Watch me orbit this
I keep repeating myself
There must be more than this
I don’t know why I can’t change
There ain’t no groundhogs here

There’s just me in my garden
Howling at the moon when it’s 
round and clear

  - Kae Tempest

Näyttelyssä nähdään tuoretta nyky-
taidetta usealta eri taiteilijalta. Näyt-
tely aukeaa osana Oulu Pride -viikon 
ohjelmaa.

Näyttelyn taiteilijat:

IIDA VALME
JENNA KAUPPI
KAARINA SILTAKORPI
SAARA HALMINEN
VILMA KALLUNKI

ANDRA SARENIUS
ANNA ANUNDI
AUGUST JOENSALO
ERKKI HUILLA
HEINÄ LOUKIMO

ZHAO XINGRUI

Kuraattori:
ANNA-MARI NOUSIAINEN
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MES LAULUNNÄKIJÄKLUBI
26.8. lauantai klo 17.30 | RioLive | Vapaa pääsy

Musiikin edistämissäätiö MES:n isännöimässä kes-
kustelussa pureudutaan ilmiöihin musiikkivideoiden 
taustalla. 

Tilaisuudessa paljastetaan myös tämän vuoden 
Musiikkivideon edistämispalkinnon saaja, joka 
palkitaan myöhemmin juhlallisesti Pumpeligaalassa 
MES:n tukemalla erikoispalkinnolla.

Isäntinä toimivat MES:n AV-toimikunnan 
esittelijä Jukka Takalo, musiikkivideo-ohjaaja Finn 
Andersson ja musiikkidokumenttiohjaaja Tommi E. 
Virtanen.

SILAKKALOUNGE X KRO
24.–27.8. | Kulttuuritalo Valve | Valveen Paljetti

Festivaalien yhteydessä perinteisesti järjestettävä Silak-
kalounge tapahtuu myös tänä vuonna! Silakkaloungessa 
paikalliset deejiit soittavat Valveen ala-aulan kahvilassa, 
luoden festivaaleille tilan, jonne voi istua hengähtämään 
ja nauttimaan musiikista.

Silakkalounge järjestetään jo kolmatta kertaa yhteis-
työssä Kulttuuriradio Oulun kanssa. KRO on vuoden 
2021 kesän alussa toimintansa käynnistänyt paikallinen 
nettiradio, jonka ohjelmistossa pyörii lähes kolmekym-
mentä uniikkia ja omaehtoista radio-ohjelmaa. Deejiit 
soittavat Silakkaloungessa torstaista sunnuntaihin ja 
soitot myös striimataan KRO:n nettiradion kautta. Silak-
kaloungen fyysisenä tapahtumapaikkana toimii kahvi-
la-ravintola Paljetti, joka sijaitsee festivaalin päätapahtu-
mapaikassa Kulttuuritalo Valveella. 

Virittäydy siis festivaalitunnelmaan, joko paikan pääl-
lä tai osoitteessa www.kro.fm!
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OMVF-PUISTOJAMIT
26.8. lauantai klo 13–17 | Madetojan puisto | 
Vapaa pääsy

OMVF:n puistojamit palaavat jälleen! Madetojan 
puistossa luvassa katukirppis, livemaalausta, puisto 
open decks ja Megamasan ambient-live. Tapahtumaan 
saa vapaasti tulla myymään tavaroita ja soittamaan 
omaa selektiota. Vartin slotit varataan sen mukaan kun 
soittajia saapuu paikalle. 

Ota viltti mukaan ja tule fiilistelemään tunnelmaa, 
tekemään löytöjä ja elämään parasta elämää puistossa! 
Tapahtuma säävarauksella.
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Näytökset, klubit ja muut oheistapah-
tumat järjestetään ympäri Oulun kes-
kustaa. Tapahtumapaikkoina toimivat 
Kulttuuritalo Valveella (Hallituskatu 
7) sijaitsevat Valvesali, elokuvateatteri 
Studio ja Valveen Paljetti, 45 Special, 
Mallassauna (Pikisaarentie 15), Kult-
tuurilaboratorio (Pikisaarentie 15)  ja 
RioLive (Hallituskatu 11). Festivaalin 
näytösliput myy Kulttuuritalo Valveen 
lippumyymälä 9.8. alkaen osoittees-
sa Hallituskatu 7, p. 08 5584 7575. 
Avoinna ke–su klo 12–19. Festivaalin ai-
kana lipunmyynti aukeaa tuntia ennen 
ensimmäistä näytöstä. 

9.8. alkaen lippuja voi ostaa myös Ou-
lu10-palvelupisteistä, osoitteesta www.
ticketmaster.fi sekä Ticketmasterin 

lippukaupoista. Ticketmasterista ostet-
taessa hintaan lisätään Ticketmasterin 
toimitus- ja käsittelykulut. 

Musiikkivideonäytösten liput 5 € ja 
elokuvanäytösten 8 €. Valveen lippu-
myymälästä on saatavissa festivaali-
lippupaketteja: 5 x 5 € arvoisia lippuja 
15 € pakettihintaan ja 5 x 8 € arvoisia 
lippuja 25 € pakettihintaan. 45 Specia-
lin jatkoklubien liput 15 € ovelta (12 € 
ennakkoon sis. Tiketin palvelumaksun) 
per ilta. Kahden päivän liput ainoastaan 
ennakkoon Tiketistä 20 € (sis. palvelu-
maksun).

Festivaali-info ja akkreditointipiste pal-
velevat Kulttuuritalo Valveella torstais-
ta sunnuntaihin näytösaikoina. 

Festivaali-info

Pakkahuoneenkatu

K
auppurienkatu

Saaristonkatu

A
lbertinkatu

Sepänkatu

H
allituskatu

A
sem

akatu

K
ajaaninkatu

Linnankatu

1

3

2 4

Rantakatu

Aleksanterinkatu

Torikatu

Kirkkokatu

ROTUAARI

Isokatu

5
700m

1. Kulttuuritalo Valve | 2. 45 Special | 3. Real Deal | 4. Rio | 5. Mallassauna

TAPAHTUMAPAIKAT & LIPUNMYYNTI
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NÄYTÖKSET
Kotimaisen kilpailun ja katselmuksen 
näytökset Kulttuuritalo Valveella ja 
Mallassaunalla ovat pääsymaksutto-
mia. Näytökset ovat ikärajattomia, ellei 
toisin mainita. Pyydämme huomioi-
maan, että musiikkivideot ja elokuvat 
saattavat sisältää lapsille sopimatonta 
materiaalia. Myös osa ohjelmistos-
ta saattaa sisältää vilkkuvia valoja. 
Mallassaunan näytösten ikäraja on 18 
vuotta.

KLUBIT
45 Specialin tapahtumat ovat K18. 
Musiikkivideobaari ottaa toiveita 
vastaan 45 Specialin keskikerroksessa 

iltaisin torstaista lauantaihin. Mallas-
saunan tapahtumat ovat K18. 

PUMPELIGAALA
Pumpeligaala järjestetään 27.8. Rio-
Livessä. Pumpeligaalan ikäraja on 18 
vuotta. Liput Kulttuuritalo Valveen 
lippumyymälästä, Oulu 10:stä ja sen 
toimipisteistä sekä osoitteesta www.
ticketmaster.fi ja Ticketmasterin 
lippukaupoista. Jos lippuja on jäljel-
lä, niitä saa myös ovelta RioLivestä 
tapahtumapäivänä klo 18.30 alkaen. 
Tapahtumapaikalla on anniskelu. 
Kehotamme saapumaan tilaisuuteen 
ajoissa, sillä parhaat paikat menevät 
nopeasti.

ILMAKITARANSOITON MM-KISAT

Rotuaarin aukiolla perjantaina 25.8. järjestettävä Ilmakitaransoiton MM-finaali on 
spektaakkeli, jota seurataan maailmanlaajuisesti. 45 Specialissa torstaina 24.8. järjes-
tettävä Mustien hevosten karsinta on K18 ja sinne on vapaa pääsy (palvelumaksu 2,50 
€). Finaalin VIP-liput on ostettavissa tapahtuman nettisivuilta.

www.ilmakitara.fi #MakeAirNotWar

EKOKOMPASSI

Oulun musiikkivideofestivaalit on Ekokompassi-ympäristösertifikoitu tapahtuma. Py-
rimme pienentämään festivaalimme aiheuttamaa ympäristökuormitusta ja edistämään 
ympäristötietoisuutta festivaalin henkilökunnalle, talkoolaisille, kävijöille sekä yh-
teistyökumppaneille. Festivaalimme mm. välttää vieraiden paikalle tuomista lentämäl-
lä, suosii luomupuuvillaa tai kierrätysmateriaalia olevien festivaalipaitojen valitsemis-
ta ja järjestää artisti- ja talkootarjoilut aina mahdollisuuksien mukaan vegaanisena. 

MAJOITUS

Oulun Musiikkivideofestivaalien majoitusyhteistyökumppanina toimii Lapland hotels 
(Kirkkokatu 3). Rajoitettu määrä tarjoushintaisia majoituksia (110 € / yhden hengen 
huone / vrk / Comfort -huone tai 130 € / kahden hengen huone / vrk / Comfort -huo-
ne) saatavilla varauskoodilla ALLOMVFELO23 hotellin nettisivuilta.
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